Joanni Cottono.

Clarissimo viro .d. Johanni Cottono.

Constantinus Hugonius a Zulichens.

(512).

S. P.

Dum te caecere cogor, nobilissime Cottono, quod imprimis
 voleo, nihil mihi gratius accidere potuit, quam quod
 humanissimo epistolio dignatus sis testari non excitisse
 tibi memoriam homini exteri, tantâ tuâ benevolentia
 parum digni. De Republicâ quod a me sciscitatis, mallem
 id questionis legato nostro proposuisses. Haec illi spatia
 commissa est; Unius mei Principi mihi jussa capere esse
 fas est καὶ ἐπιδόξιν ἐν οἷς ἐπι αὐλαίχρησ ἐίνα. Hoc testari
 possum, virum egregium atque diligentem id curare
 veris, ut vestros homines, nescio quo fatali lethargo sopitos,
 ac socordes enigilare tandem faciat, et hoc nobis cum
 doceat intelligere, quanti sit ut conjunctis viribus animis
 quo, obviam vel eamus, vel ire sine cessesit, parati sumus
 ambitioni Gallicae, quam sapientissima olim Elisabetha
 vestra prudenter ac generose compescuit, et secum justit
 habitare. Inspirabit eodem spiritu spero Regi et magna
 tibus vestris, utriusque nostrum propitius Deus ἐν τῷ
 ἐαυτῷ καίεω. Illi te vir Illustrissime in animo commen
 do. Scrib. Londini ^{XIV} / ^{XXIV} Apr. C1617LXXI.

Scribo erudito. Lutetia in respicienda
 Regis i statum esse Othonem aeneum
 cum inscriptione Graeco, quem
 J. Bapt. Cayponi Bononiensi Medicus
 toto libro in eam rem composito
 adstruere conatur verum et geminum esse
 quin et in Aegypto eusum, quod teste Tacito
 ac Plutarcho, ab Othone stabat. unde et
 a tergo quasi simulacrum Isis apparere.
 Ceterum Latinos omnes doctioribus suspectos
 esse, neque immerito.

Ad Reverendissimum
 Illustriſſimumque
 Principem Ferdinandum
 Archiepiscopum Paderbornensem
 Adjutorem Monasterii
 S. R. I. Principem
 Comontanum et
 Baronem de
 Furstenberg;

Reverendissime ac Celissime Princeps. (513).

Herisium nostrum, ut hic vides, compellere statueram
 quo tempore beatum hospitem tuâ in Aula, hoc est
 ino Elyſio suo, opinabar commemorari. Postquam inde
 abiſſe nunciatum est, nolui te latere, quo genere
 sermonum inter nos uti solemus, quoties de te mentis
 est. Interesse praeterea meâ sensi, scire te quam non
 sustinuissem